
Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/160/10
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Mielniku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62. poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz.717,Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz.1806; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz 146, Nr 106, poz. 675) oraz art.229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000r. Nr 98, poz. 1074; z 2001r. Nr 49 poz.509; z 2002r. 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 169, poz 1387; z 2003r. Nr 170, poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz. 1692; 
z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524; z 2008r. Nr 229, poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 
1501, Nr. 216, poz. 1676; z 2010r. Nr 40, poz. 230) po rozpatrzeniu skargi Pana Adama Żuka, Rada Gminy 
Mielnik uchwala co następuje 

§ 1. Rada Gminy Mielnik po rozpatrzeniu skargi z dnia 18 sierpnia 2010 Pana Adama Żuka działalność 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku uznaje skargę za niezasadną 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowiska wymienionego w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawiadomienie skarżącej o jej treści powierza się Przewodniczącemu Rady 
Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Troc



Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/160/10

Rady Gminy Mielnik

z dnia 29 września 2010 r.

UZASADNIENIE 

W dniu 18 sierpnia 2010 roku Pan Adam Żuk, działając w imieniu własnym złożył w Urzędzie Gminy 
Mielnik skargę na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku z powodu 
niewłaściwego traktowania jako usługobiorcę Ośrodka Wypoczynkowego "U Floriana" 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi jest Rada Gminy. Przewodniczący Rady zgodnie z §92 ust.2 statutu Gminy 
Mielnik przekazał skargę Komisji Rewizyjnej z wnioskiem o jej zbadanie i przedstawienie stanowiska. Po 
zapoznaniu ze skargą i wysłuchaniu strony oskarżonego stwierdzono co następuje: Przedłożone dokumenty: 
umowa najmu pokoju w Ośrodku Wypoczynkowym "U Floriana", złożone wyjaśnienia Dyrektora GOKSiR, 
oświadczenie trenera Klubu Sportowego "Włókniarz" w Białymstoku, wyjaśnienia pracownicy GOKSiR 
obsługującej Ośrodek, notatka służbowa Kierownika budowy - Mostostal Płock S.A. w Adamowie w żaden sposób 
nie wykazują znamion niewłaściwego traktowania skarżącego Pana Adama Żuka - przedstawiciela firmy Instal 
Białystok S.A. Wobec powyższego Rada Gminy Mielnik uznaję skargę za niezasadną. 


